
K	on-linové	verzi	tohot	e-mailu

	

Newsletter 09.02.2015

Těší	nás,	že	Vám	můžeme	prezentovat	náš	nový	ceník	fólií	Flock	a	Flex.	
Osvědčená	a	přehledná	forma	ceníku	Vám		umožní	najít	vše	potřebné	pro	zpracování
textilu	na	profesionální	úrovni.

V	našem	novém	katalogu	fólií	Flock	a	Flex	najdete	mimo	jiné:	

Sportflex	–	Flex,	který	není	zpětně	lepicí,	nabízíme	ve
skvělém	poměru	ceny	a	kvality
Speedflex	–	stačí	pouze	5	sekund	na	transfer	na	textil
Digiflex	Easy	–	není	zapotřebí	přenášecí	fólie
Digiflex	Subliblock	Premium	Solvent	–	s	vysokou	prací
odolností

Již	více	jak	20	let	využívají	naši	zákazníci	spolehlivý	servis	firmy	Alphaset.			

Objednávat	můžete	telefonicky,	faxem	nebo	e-mailem	a	Vaše	zboží	bude	díky	našemu
24	hodinovému	servisu		odesláno	i	doručeno	obratem.	
		
Těšíme	se	na	Vaše	objednávky!		
		
Stáhněte	si	aktuální	ceník	ve	formátu	PDF	nový	ceník	fólií.

Alphaset,	spol.	s	r.o.
U	trati	970/38
100	00	Praha	10
Tel.	(+420)	271	750	445
Tel./Fax.	(+420)	271	751	115
e-mail:	obchod.praha@alphaset.cz
Web:	www.alphaset.cz

Alphaset,	spol.	s	r.o.
Klíčova	1277/2a

618	00	Brno
Tel.	(+420)	543	211	065

Tel/fax.	(+420)	543	243	717
e-mail:	obchod.brno@alphaset.cz	

Web:	www.alphaset.cz

	

Pokud	si	přejete	službu	Newsletteru	odhlásit,	klikněte	prosím	zde.


